

محکومیت حمله تروریستی در تاجیکستان از سوی ایران

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران حمله تروریستی در منطقه شمس‌الدین شاهین ولایت «ختلان» در تاجیکستان را که منجر به کشته شدن سه شهروند چینی شاغل در این کشور شد محکوم و با ابراز همدردی با خانواده‌های جان‌باختگان با دولت‌های تاجیکستان و چین اعلام همبستگی کرد. وی با اشاره به موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در محکومیت قاطع همه اشکال و مظاهر تروریسم، بر ضرورت تقویت همکاری‌های چندجانبه برای پیشگیری و مقابله با تروریسم تأکید کرد.
پیشتر سفارت چین در تاجیکستان اعلام کرد که در حمله پهبادی که از داخل افغانستان انجام شد و یک شرکت چینی را در نزدیکی مرز هدف قرار داد، سه نفر از شهروندانش کشته و نفر چهارم زخمی شد. یکن خواستار تحقیق شد و به شهروندان خود هشدار داد که از منطقه مرزی دور بمانند. این حمله ادامه افزایش تنش‌های منطقه‌ای در مرز تاجیکستان و افغانستان است؛ جایی که تاجیکستان از نفوذ گروه‌های شبه‌نظامی بوزره شاخه خراسان داعش از خاک افغانستان بیم دارد.

خط انتقال گاز در دستور کار پاکستان وایران

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان با اشاره به پیگیری پروژه مشترک گازی و تجارت با ارزهای محلی با جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد که اسلام‌آباد از مشارکت راهبردی با تهران استقبال می‌کند. «طاهر اندرابی» روز گذشته در یک نشست خبری با استقبال از اظهارات اخیر علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران مبنی بر ظرفیت تعاملات دو کشور برای گشایش مشارکت راهبردی گفت: «ما از این موضوع خرسندیم چرا که مطابق با دیدگاه رهبران پاکستان برای تحکیم روابط با ایران است.» وی افزود: «فراتر از روابط موجود بین دو کشور، حوزه‌های دیگری نیز برای توسعه همکاری‌ها و افزایش آن به سطح مشارکت راهبردی وجود دارد که می‌توانیم روی آن تمرکز کنیم. سخنگوی وزارت خارجه پاکستان افزود که تجارت با ارزهای محلی نیز در دستور کار مذاکرات اخیر قرار داشت و ما آن را دنبال می‌کنیم.» سخنگوی وزارت خارجه پاکستان گفت که خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان همواره در راینی‌های دو کشور قرار داشته و پیگیری آن در دستور ما می‌باشد. «طاهر اندرابی» همچنین اظهار کرد: «تهران و اسلام‌آباد معتقدند که این مسأله به صورت دوجانبه قابل پیگیری و حل و فصل است.»

ایران به سازمان همکاری اقتصادی اکو پیشنهاد داد

تدوین چشم‌انداز ۱۰ ساله هماهنگ با تحولات جهانی

گزارش

سازمان همکاری اقتصادی اکو، به عنوان یکی از ابتکارات ارزشمند منطقه‌ای، ظرفیت قابل توجهی برای ارتقای همکاری‌های اقتصادی، تجاری و ترانزیتی میان اعضا دارد و ایران به عنوان یکی از سه بنیانگذار اصلی اکو به لحاظ موقعیت جغرافیایی در «قلب» آن قرار دارد و کشورهای پیرامونی عضو این سازمان، بازار و شبکه‌ای وسیع را تشکیل می‌دهند. این سازمان منطقه‌ای دولتی که سال ۱۹۶۴ از سوی ایران، پاکستان و ترکیه با هدف پیشبرد همکاری‌های اقتصادی و فرهنگی میان کشورهای عضو تأسیس شد و از سال ۱۹۹۲ با پذیرش هفت کشور جدید شامل افغانستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ترکمنستان و ازبکستان، شمار اعضای آن به ۱۰ کشور افزایش یافت با وجود قابلیت‌های بالقوه اقتصادی و موقعیت جغرافیایی ویژه کشورهای عضو، در موضوع سطح همکاری اقتصادی تاکنون به حد مطلوب ظرفیت بالقوه خود نرسیده است. اما ایران در رویکردی نو در صدد است با بهره‌گیری از تجربیات دیگر سازمان‌های منطقه‌ای و اجلاس‌های گذشته اکو، از جمله بیست‌وهشتمین نشست شورای وزیران در مشهد و نشست‌های وزارتی اخیر با محوریت حمل‌ونقل و امنیت،

بیست و نهمین نشست شورای وزیران سازمان همکاری اقتصادی (اکو) دیروز به‌صورت برخط برگزار شد و سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در این نشست به تشریح چشم‌انداز پیش روی کشورهای عضو برای گسترش همکاری‌ها پرداخت. عراقچی در این نشست سخنان خود را با تبریک به یک‌ماهک کوشربایف رئیس نشست شورای وزیران سازمان اکو آغاز کرد و گفت: «به‌عنوان رئیس بیست و هشتمین نشست شورای وزیران اکو در مشهد، امیدوارم نشست بیست و نهم ما، با وجود برگزاری به‌صورت آنلاین، بتواند نقش برجسته شورای وزیران اکو را همچنان حفظ کند.»

وزیر امور خارجه با اشاره به فاصله میان نشست مشهد در اوایل دسامبر ۲۰۲۴ تا نشست سی‌ام شورا در سال ۲۰۲۶، آن را طولانی‌ترین وقفه میان گردهمایی‌های اکو عنوان کرد و افزود: «نشست سالانه ما در نیویورک نیز در پاییز گذشته لغو شد. ما باید تا حد امکان نشست‌ها، تبادل نظرها، گفت‌وگوها و جلسات درون سازمانی بیشتری داشته باشیم تا اطمینان پیدا کنیم سازمان ما در بهترین وضعیت ممکن عمل می‌کند.»

ظرفیت بالقوه اکو برای تبدیل شدن به یک منطقه پویا
رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: «این موضوع اهمیت ویژه‌ای دارد، زیرا سران کشورهای عضو در اجلاس‌های اکو توجه و علاقه

اقدامات عملی در حوزه کاهش تعرفه‌های گمرکی، هماهنگی مقررات تجاری، تسهیل حمل‌ونقل و توسعه زیربُره‌های ارزش منطقه‌ای را صورت دهد. در همین راستا، دیروز سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در بیست‌ونهمین نشست شورای وزیران سازمان همکاری اقتصادی اکو که به‌صورت برخط و به ریاست قزاقستان برگزار شد، به تشریح چشم‌انداز پیش روی کشورهای عضو برای گسترش همکاری‌ها پرداخت. عراقچی در سخنان خود بر چشم‌انداز ده‌ساله جدید اکو تأکید کرد که بر بازطراحی ساختاری سازمان، افزایش تاب‌آوری اعضا در برابر ریسک‌ها و شوک‌های احتمالی، همکاری فیزیکی و فناوری و توسعه تجارت منطقه‌ای تمرکز دارد. او همچنین با اشاره به حضور رئیس جمهوری ایران در نشست سران اکو در میانه جنگ ۱۲روزه، این اقدام را نشانه حمایت کامل و بدون قید و شرط ایران از اکو خواند و تأکید کرد، حضور فعال کشورمان در نشست‌های سران و وزارتی، بازتولید روحیه مالکیت و مشارکت میان اعضا و بهره‌گیری از ظرفیت بالقوه سازمان را تضمین می‌کند، به‌گونه‌ای که اکو بتواند به ابزاری مؤثر برای توسعه اقتصادی ملی و منطقه‌ای تبدیل شود.

میان نشست مشهد در اوایل دسامبر ۲۰۲۴ تا نشست سی‌ام شورا در سال ۲۰۲۶، آن را طولانی‌ترین وقفه میان گردهمایی‌های اکو عنوان کرد و افزود: «نشست سالانه ما در نیویورک نیز در پاییز گذشته لغو شد. ما باید تا حد امکان نشست‌ها، تبادل نظرها، گفت‌وگوها و جلسات درون سازمانی بیشتری داشته باشیم تا اطمینان پیدا کنیم سازمان ما در بهترین وضعیت ممکن عمل می‌کند.»

ظرفیت بالقوه اکو برای تبدیل شدن به یک منطقه پویا
رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: «این موضوع اهمیت ویژه‌ای دارد، زیرا سران کشورهای عضو در اجلاس‌های اکو توجه و علاقه



برای تدوین چشم‌انداز جدید، نمی‌توان در همان چهارچوب‌ها و مسیرهای گذشته ادامه داد و تحولات و چالش‌های عمده جهانی و منطقه‌ای را نادیده گرفت.

کشورهای ما باید در برابر ریسک‌ها و شوک‌های احتمالی آینده مقاومت، یکپارچه‌تر و قدرتمندتر شوند. کمیته چشم‌انداز

تردد مرزی، مدیریت بحران، اجرای قانون و کنترل مواد مخدر فراهم کرد. همچنین سایر نشست‌های وزارتی و بخشی نیز برگزار شده که مستقیماً بر همکاری منطقه‌ای تأثیر گذاشته‌اند.» وزیر امور خارجه با اشاره به نشست استانبول گفت: «در استانبول، وزیران تجارت اکو نقشه راه دوساله‌ای برای مذاکره مجدد بر سر توافق‌نامه «اکوتا» تصویب کردند؛ اقدامی برای پایان دادن به بن‌بست طولانی مدت در آزادسازی تجارت منطقه‌ای که همکاری در حوزه‌های تجاری مرتبط را نیز تقویت می‌کند.

تجار و دیگر ذی‌نفعان منطقه اکو بی‌تردید به یک منطقه آزاد تجاری

اکو در آینده نزدیک نیاز دارند.»

دفاع ایران از حق مشروع خود
وزیر امور خارجه با مرور تحولات مهم منطقه گفت: «از زمان نشست مهم منطقه هشتم در مشهد (دسامبر ۲۰۲۴)، مهم‌ترین رویداد منطقه حملات تروریستی، منجاوزانه و غیرقانونی رژیم صهیونیستی و ایالات متحده علیه ایران در ژوئن ۲۰۲۵ بود. این حملات طی ۱۲ روز، راه هدف قرار داد و خسارات انسانی و مادی قابل توجهی برجای گذاشت. این وضعیت بر فعالیت‌های روزمره دبیرخانه اکو نیز تأثیر داشت.»

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان با اشاره به واکنش ایران افزود: «فیروهای مسلح کشورمان از حق دفاع مشروع استفاده کردند و ضمن حفاظت از مردم، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی، مانع گسترش جنگ در منطقه شدند. از کشورهای عضو اکو نیز به‌خاطر اتخاذ مواضع مسئولانه و حمایتی در این بحران قدردانی می‌کنم.»

نیاز اکو به منطقه آزاد تجاری
عراقچی به اقدامات عملی اکو اشاره کرد و گفت: «از زمان نشست مشهد، ایران میزبان دو نشست مهم وزارتی اکو شامل نشست وزیران کشور و نشست وزیران حمل و نقل بوده است. این نشست‌ها فرصتی برای گفت‌وگو و توافق در حوزه‌های حمل‌ونقل و ترانزیت، لجستیک،

فراخوان مناقصه عمومی امور بیمه‌ای



نوبت دوم

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در نظر دارد مناقصه عمومی کلیه امور بیمه‌ای شامل (بیمه بدنه، بیمه شخص ثالث، بیمه آتش سوزی، بیمه عمرو حوادث مصوب کارکنان، بیمه مسئولیت کارفرما در قبال اشخاص ثالث برای کلیه کارکنان و بیمه درمان تکمیلی کارکنان و افراد تحت تکفل را به شماره سامانه ۰۸۹۳۳۰۰۰۱۹۳۰۰۱۴۰۰ برگزار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌بایست از طریق سامانه ستاد در صورت عدم عضویت قبلی می‌بایست به درگاه www.setadiran.ir مراجعه و پس از عضویت تمامی مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد را در این سامانه بازگرداری و ارسال نمایند.

- **تاریخ انتشار مناقصه در سامانه** ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ می‌باشد.
- **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد:** از ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۵ تا ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰
- **زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۰۸/۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰
- **زمان اعلام برنده پس از بررسی اعضای کمیته فنی مناقصه طی مهلت قانونی**
- **دریافت اسناد از سامانه و دبیرخانه مناقصات کانون و تحویل مدارک شرکت در مناقصه هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.**
- **کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان** در قبول یا رد هر یک و یا رد همه پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

- **شماره تلفن جهت دریافت اطلاعات مناقصه** ۰۲۱۸۴۰۱۴ داخلی ۲۶۱ و ۲۶۲
- **اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**
- **تلفن تماس دفتر ثبت نام سامانه ستاد:** ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.Setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه‌گر" موجود است.
- **تلفن تماس سامانه ستاد:** ۲۷۳۱۳۱۳۱

معاونت توسعه و مدیریت منابع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۳۵-۱۴۰۴-۱۳۶۰ شماره فراخوان در سامانه ستاد ۰۲۰۰۴۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۲۱



شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید:

شرح پروژه: نگهداری، تعمیر و ارائه خدمات فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات در مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز پارس

شرایط مناقصه:

- داشتن گواهی‌نامه معتبر حداقل رتبه ۵ در یکی از رشته‌های خدمات پشتیبانی از شورای عالی انفورماتیک کشور یا پیمانکاری سازمان برنامه و بودجه در رشته ارتباطات
- دارا بودن تأییدیه صلاحیت از سازمان حراست شرکت ملی نفت ایران براساس استعلام مناقصه‌گزار یا پروانه خدمات امنیتی (افتا) از سازمان فن‌آوری اطلاعات ایران.
- دارا بودن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.
- دارای گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی باشد.
- توانایی ارائه ضمانت‌نامه شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۹۶۴۰۳۷۹۸۶۴۰ریال
- ارائه صورت‌های مالی اخیر حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و حسابداران رسمی ذیصلاح مربوط به سال ۱۴۰۲ یا ۱۴۰۳ به‌همراه تأییدیه ثبت صورت‌های مالی
- حسابرسی شده در سامانه پردیس جهت تأیید اصالت گزارش
- ارائه اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آگهی‌های تغییرات (مندرج در روزنامه رسمی) دارا بودن کد اقتصادی و شناسه ملی
- شرکت‌ها می‌بایست دارای تأییدیه از سازمان حراست شرکت ملی نفت ایران بوده و نام آنها در زمان ارائه مدارک ارزیابی کیفی پیمانکاران در لیست شرکت‌های دارای صلاحیت حراست درج شده باشد.

برآورد کارفرما: مبلغ ۱۹۸۵۱۷۹۹۳۱ریال به مدت ۲۴ ماه می‌باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی

شماره ۰۲۰۵۲۶۰۰